2022年 9月 14日

関係各位

ジック少額短期保険株式会社

「エンディング費用保険」販売停止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、2020 年 11 月から販売いたしております「エンディング費用保険」に関しまして、

大変残念ではございますが、昨今の諸情勢を鑑み、2022年 12月末をもってお取り扱いを停

止させていただくことになりました。

つきましては、ご契約満期後の代替商品等につきまして、以下の通りご案内させていただ

きますので、何卒ご理解いただきます様、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売停止商品

エンディング費用保険

2. 販売停止日

保険始期日が 2023年 1月 1日以降となる契約（新規契約、継続契約とも）

3. ご加入中のご契約について

現在ご加入いただいている「エンディング費用保険」は、満期日まで引き続き補償いた

します。

4. ご契約満期後の代替商品のご案内について

「エンディング費用保険」は、弊社の家財保険「生活安心総合保険２」の孤立死原状回

復費用と遺品整理費用に限定した商品です。そのため、代替商品として「生活安心総合

保険２」での継続のご検討をお願いいたします。

5. 本件のお問い合わせ先について

東京本社 TEL：03-6870-6777 Mail：info@jicc-ssi.com

以上